
 
UAB „STIGMA“ 

KOKYBĖS POLITIKA 
 

TIKSLAS 

Pasiekti kokybės lygį, atitinkantį aukščiausius klientų reikalavimus ir tapti lyderiu tarp 
tiekėjų, tiekiančių plastmasės, gumos ir metalo gaminius bendrovės klientams, išlaikyti 
pozicijas paslaugų teikimo srityse bei plėsti rinką užsienio šalyse bei šalies viduje.  

STRATEGINIAI UŽDAVINIAI, VEIKLOS KRYPTYS: 

− nuolat tobulinti bendrovės vadybos sistemą pagal kokybės vadybos sistemos ISO 9001:2015 
standarto reikalavimus; 

− prognozuoti klientų bei suinteresuotųjų šalių poreikius ir į juos tinkamai reaguoti; 

− tobulinti gamybos technologiją bei diegti technines naujoves; 

− sistemingai kelti visų lygių darbuotojų kvalifikaciją; 

− užtikrinti kiekvieno darbuotojo atsakomybę už gaminių kokybę ir už savo darbo kokybę pagal 
pareigas ir kompetenciją; 

− dirbti vadovaujantis verslo etikos ir pagarbos žmogui principais.  

BENDROVĖS AUKŠČIAUSIOJI VADOVYBĖ ĮSIPAREIGOJA: 

− organizuoti bendrovės veiklą griežtai laikantis teisės aktuose nustatytų reikalavimų; 

− nuolat demonstruoti lyderystę ir prisiimti įsipareigojimus dėl kokybės vadybos sistemos; 

− siekti efektyvaus procesų valdymo; 

− nustatyti, analizuoti ir siekti įgyvendinti klientų bei suinteresuotųjų šalių reikalavimus; 

− suteikti sąlygas darbuotojams kokybiškai ir našiai dirbti, užtikrinant socialines garantijas ir 
geranorišką savitarpio supratimo atmosferą; 

− pripažinti darbuotojų nuopelnus, kūrybinę iniciatyvą ir skatinti juos siekti aukštesnių 
rezultatų; 

− suteikti sąlygas idėjų ir pasiūlymų realizavimui, įvertinant jų praktinę naudą; 

− kreipti ypatingą dėmesį, parenkant darbuotojus ir keliant jų kvalifikaciją; 

− mokėti atlyginimą, atsižvelgiant į darbo rezultatus; 

− netoleruoti ir neleisti kyšininkavimo, korupcijos, interesų konflikto santykiuose su valstybės 
arba privačiojo sektoriaus atstovais, skatinti darbuotojus pranešti apie bet kokį įtariamą 
netinkamą elgesį, įstatymų ar etikos normų pažeidimus; 

− kasmet peržiūrėti kokybės politiką. 

 

Generalinis direktorius    Dainius Kablys 

2023 m. rugsėjo 13 d. 

 


